
H :l

?š

\'g tn'š

'LTS

hx

S
§\

?A
tl

.ch š × .\.Š.S Evidenční číslo smlouvy: 2120201 'ř

ř?“ a; \'s Strana: 1

Počet 3
<~~n its.; Š příloh:

S 9: \s Dodatek č. 112013

š ss F§
Q'

IE SMLOUVĚ Il] NÁJMU N EBYTOVÝCH PROSTOR

Číslo 21202016

dle zák. č. 116/1990 [o] ěl ve zněníuzavřený Sb., nájmu podnájmu nebytových prostor, pozdějších

předpisů

1. Smluvní strany

Společnost: 1. Regionální uzavřený investiční fond, as.

se
sídlem: Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 'l

24785920|C:_

DIC: 0224785920

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.,
čís. účtu:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou dem V Praze, oddíl B,

vložka 16792

v zastoupení: MEI Property Services, s.r,o.

Ha sídlem: Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1

doručovací adresa: Holušická 2221/3v 148 00 Praha 4

Mgr. Jan Matulík, jednatelJednající:

27164829
!Ca

DIC: CZ27164829

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C,

vložka 101 223

dále jen „Pronajímatel“

m

Společnost: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

H5: sídlem: Jevemenkova 11, 703 00 Oslrava Vítkovice

JUDr. Petr Vaněk. PhD. generální ředitel
jednající:

IC: 47672234

DIČ: CZ47672234

P látce DPH: Ne

Ban kovní spojení: ČSOB
21,54.

čls. účtu:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl

AXIV, vložka 545

Doručovací adresa: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 11, 703 00

Ostrava Vítkovice

dále jen „Nájemce“

společně dále jen „Smluvní strany“



ů

Evidenční číslo smlouvy: 'Vi 202016

Strana: 2

Počet příloh: 3

2. Preambule

S účinností ke dni 1.102011 byla do obchodního rejstříku vedeného Městským

soudem V Praze zapsána vnitrostátní fúze sloučením společnosli (i) 1, Regionální

uzavřený investiční fond, as.. jakožto společnosti nástupnické a. (ÍÍ) ME] Czech Ofñoes,

3.5., IČ: 289 72 902, jakožto společnosti zanikající.

V důsledku vnitrostátní fúze sloučením nástupnické společnost 14 Regionální

uzavřený investiční fond, as., IČ: 247 85 920, převzala jmění zanikající společnosti MEI

Czech Otfices, as.
IČ: 289 72 902, mj. též vstoupila do právního postavení

společností MEl Czech Offices, as., jako Pronajímatele, z titulu smlouvy o nájmu

uzavřené SVámi l Vaši společností, jako Nájemcemt Počínaje dnem 1,10.2011 platí, že

Pronajlmatelem Z titulu nájemní smlouvy je společnost:

Investiční 3.8.1. Regionální uzavřený fond,

IČ: 247 85 920, DIČ: 0224785920

se sídlem: Praha 1 „ Nove Město, Politických vězňů 912/10. PSČ: 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl Bv vložka

16792

3* Předmět dodatku

3.1, Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2011 smlouvu nájmu nebytových prostor Číslo

212020155, (dále jen ..Smlouva“ ) na
základě, které

užívá_Nájemce nebytové prostory "E

adrese Zižkova 1321/1, 370 01 Ceské Budějovice
Ceské

Budějovice 6, jak jsou

deñnovány ve Smlouvě.

3.2. Pronajímatel a Nájemce sla dohodli, že ve vztahu k m ístnostem Č. 307v 3073v 307b, O

celkove výměře 77m?, ke dni 31.3.2013 tento vztah ukončí, Nájemce k tom UtD dni tyto

m lstnosti vyklidí a vyklizené předá Pronajímateli.

3.3. Pronajímatel Nájemce se dohodli, že počínaje dnem 1.4.2013 Pronajímatel přenechá

Nájemci do úplatného už ívánl místnosti č. 107, 1073, 107h, 1070, 107d. 107e, 107f.

107g, 107h. o celkové výměře 99,20m? tznr tyto m ístnosti budou počínaje dnem

1442013 součástí předmětu nájmuI jak je to specifikováno v příloze č. 2 tohoto Dodatku.

3.4. Tímto Dodatkem se dále navyšuje předmět nájmu jedno parkovací místo Č„ PM51.

Cena za toto parkovací místo je stanovena na 600,- Kč bez DPH, tj. 726,›Kč včetně

DPHr

3,5, Ú plata za uživanl předmětu nájmu dle Smlouvy e; poplatky za dodávku médií i: poplatku

za budou dnem 1.4.2013 č. tohoto Dodatkurslužby počínaje hrazeny podle přílohy

4. Závěrečn á ustanovení

4.1.0statnl ustanovení Smlouvy 21202016 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

4.2.Tentc dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech S platností originálu. Z nichž po dvou

obdrží Pronaj ímatel a Nájemce.

4.3.Smluvní strany prohlašují že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly b.' že Dodatek

uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobod ne a pravé vůle, určitě, vážně '1l

srozumitelně.



Evidenční čísla smlouvy: 21 202016

Strana: k

Počet příloh: 3

4.4.Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.4.2013.

4.5.Přílohami tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 Splátkový kalendář

Příloha č. 2 Identifikace předmětu nájmu

Příloha č. 3 Plná moc

V 541_5944; dne: řř 'ł V Praze dne: *ZLS ,ZOVS

telu
mamma

m

za Nájemce za Pronajímatele

Česká průmyslová zdravotní poj ištovna 1. Regionální uzavřený investiční fond, a.s.

JUDr. Petr Vaněk, Ph,D„ v zastoupeni

generální ředitel ME! Property Services. S,ľ.0„

Mgr. Jan Matulík,

jednatel

SLO.
-w Servítes,

trn
Mil Pmlt i_l

Pruuettv 32mm, ...... l. i sílíit'nyt'n 2% :lvl 911/ lll, “i M
ir; 1; mm

Dodatek zpracoval:



Á

,íloha č.1 k tamní číslo 112013 ke smlouvě Č42120201G

Nájemce: Česká průmyslová zdravotni pojišťovna 47672234

Jeremenkova 11 703 jm Ostrava - VÍHmvice DlČ: 0241572233

Flatnost od: 1.4.2013 měsíčníKalkulace:

Splátkový kalendář

je daňovým dokladem dle přislušných ustanovení Zákona č 235/2004 Sb o dam z přidané hodnoty, v platném znění

Nájemné je splatné do 10. dne měsíce a to na účet Pronajímatele:

1. Regionální uzavřený investiční fond, 3.5. IC: 24785920

Politických vězňů 91 211 0. 110 00 Praha 1 DlC CZ24785920

vedený u: Raiffeisenbank, as

číslo účtu:

variabilní symbol: symbol číslo dokladu)

Za okamžik řádného splnění se považuje připsání částky ZE nájemné, služby média na účet

pronajímatele dle následujícího splátkového kalendáře:

Rozpis měsíčních splátek ÉJ obdobk od 1.4.2013 do 31.3.2014

Daň základ Daň základ DPH Daň základ DPH

0% 15% sazba 15% 21% sazba 21%

Nájem: Ostatní prostory 178 33 175 33

Média: 3 968.00 595 20 4 563 ap“,

Média' Vodné,stočné, srážková voda 992 00 't 140 III!

Služby: správa, recepce. EZSv TDO l. 2 976 00 600

Celkem v CZK 4 m lm

Datum uskutečnění zdanitelného Jlnění 9 shodně ::i datem latnosti hl ie následuiící:

Celkem k
Datum Daň základ Daň základ DPH Daň základ DPH

10.4.2013 4 744 00950 00

10.5.2013 14 S46 16 744 00 5 560 00 167,60 0,24l 27 078 Tim

10.5,2013 14 646 18 4 550,00 744 00 5 560 00 167 60 27 mno

10.7.2013 14 646 16 4 960 00 744 00 27 078 00

10.8.2013 14 646 16 4 950 00 14,4. 00 5 560 00 167 60 27 078 „1m

305.201; 14 646 16 4 960 00 744 00 5 560 00 167.60 27 [M: .'IIIl

1 0.10.2013 14 G46 16l 4 960 o. 744 00 5 560 00l 167 I:th 24 27 D78 00

10.11 .2013 14 646 16 4 960 IIII. 5 560 00 167,60 27 FH: TF.

10.12.2013 14 646 16 4
950,00 560 00 167 ::III 27 WF 00

10.1.2014 14 646 16 ri 960 IIIII 744 00 550 00 167 60~ 24 27 UH? im

10.2.2014 4 960.09 744 JII. 5 560 00 5 560 00560 00 167 60 0 24 27 070 „im

10.3.2014 4 960 00 744 00 5 560 00 167 60l 0 24 27 [Ill: 00

Zpracoval' Převzal,

Dne 21.3.2013 Dne:

Copyright D 1557 - 2012 071x045z ň: r o „WM, sýimsín„ Slovenska rapu-'_onku _- sim-u 1

:mp /lwww cnaslla cam



á

/iloha č.1 k dodatku číslo 112013 ke smlouvě č.21202016

Nájemce: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna iě:47572234

Jeremenkova 11 703 ÍIII' Ostrava Vítkovice CZ47512234

Platnost od: 1.4.201 i! Kalkulace: měsíční

Přehled sazeb náiem ného

Sazba v CZK za m2 Čáslka CZK

od 1.4.2013 do 31.3.2014 Počet m2
za rok

Sazba DPH

Nájem Obchodní prostory 158 33 900 00 55 06 13 467 83 161 614 00

Nájem Ostatní prostory 83 33 000 00 14 14 178 33 14 140 00

Nájem. Parkovací místo P51 600 UC 7 21 “/0200,00

Media Teplo 40 00 480 00 99 20 3 966 0C 47 616 00 15 “A

10 00 120,00 99 20 992 00 11 904 00

Média Elektrická energie 20,00 ' 240.00 99,20 964.00 23 805,00

Služby: Správa. recepce EZS. TDC) 30 00 360 00 Jill! 2 976 00 35 712 00 21 “/n

Celkem 25 166 16 301 994,00

Všechny čásuq jsou uvedeny bez DPH

Zpracoval

Dne: 21.3.2013

'cupyngąm o mi , 2012 cnámo s u159772012 CIlaSłlEŮ s 'o P0045445lovenáka 1212_0541.; snaná zrepublika snaná

nap/44m máma



Á

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 21 202016 Identifikace předmětu nájmu

Nájemce: Česká průmyslová 2d ravotní pojišťovna IČ: 47672234

Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava DIČ: CZ47672234

Vítkovice

Platnost od: 1.4.2013

Předmět nájmu dle této smlouvy je následující:

Nebytový prostor v budově definované V ČI. 2 této smlouvy:

Specifikace pronajateho prostoru:

České Budějovice / 216 Česke' Budějovice. Žižkova 1321/1 / Objekt č.2 / 1.NP/

Místnost 107 plocha: 39,61 m2

m?Místnost 107a plocha: 27,82

Místnost 107b plocha: 6,75 m*

Místnost 107e plocha: 10,88 m2

Místnost 107d plocha: 4,35 m2

Místnost 107e plocha: 2,07 má

Místnost 107f plocha: 4.53 m2

Místnost 107g plocha: 2,03 m2

Místnost 1 07h 1,16 m2plocha:

České Budějovice / 216 České Budějovice, Žižkova 1321/1 /

Parkovací m ísto p 51 1 kspočet:

Celkem: 99, 20 m1

Celkem mist: 1 ksparkovacích



1

'i
Areál Žižkova Parkovací místo č. PM51 označeno Žluté.

'A

'4

[x \l

šä s :i

El
m P17

Z
a.. m

m Fm

u

Objekt c. 1

na n

Objekt č.3

/ \A
„m

ďăäš VJ

č g 3°°°h<°m=ľm°łřl !O waooooowoo



'A

Ňí_L__l_

'Ě

0) I.IZ

B
[u:

o o ř

Il

C (1) ›U É !Hääă
$Eäbł

O 3
O

!3" 836

1
H qěHE

177 x J ?Z !í
g

O

EU -w-Ěi w „ÉĚLL i?
“ł

Ý. _
Í

'O O *KU
U

?k
„z ěă

ř
„z os ":x

W

._ .E L F
:u E

O x. O.
H I

W
m

(l) O C 4.4
J!

ž

.Q

x .o

ší
'š

/ \

1.

u. z.

„31 ľ

!Q

N

E í
3

U Ý
a .___

J
.D O

m > O i h

U
Í
1 J

<
H _|_

H

í
l

'['TÍ ll



l. Regionální uzavřený investiční fond, 8.5.

PLNÁ !Milé

Společncsl 1. Raglonálnl uzavřoný investiční fondy iČ 247 85 920. se sídiem Praha 1, Puiilických vězňů

912/10 PSČ' 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazev oddíi Bu vložka 16792 (dále

jen .Zmocnllel“). timto

zmocňuje

soclečms| IE mpmy Sendo-s. sme.. IČ: 271 54 EZSv *z sídlem Praha 1„ Nové Méle. Polilických vězňů 912/10.

PSČ: 110 00v zapsanou v obchodnlm rejsiřiku vedeném Městským soudem v Prazei oddíl Cl vložka 101223 (dále Jen

„Zmocnéneďl,

k lomu aby jménem ZmDEnilele binila veškeré právní úkony spam.: s výkonem vlastnických práv !I nemovilosłem, jichž

,e
Zmocnital Waslnikem. a lo jak občansko Dl'ávnich. obchodně „ai/nim. tak v trslně urávnich věcech

Zmocněnec
JE zejména. mknh však Vymena. oprávněn ,menem Zmocnitele (I) lednal a prodeji Jakýchkoll všech

Zmecmlel vlastníkem. o nemovilosłí částínemovitostí, resp lajich Ďáslil „m2 je (il) Jsdnal přenechánl (Jakýchkoli

nemovlmslí, Jakož bytů a nebytových praslor v nich u; nacházejících) do užívám' lřelim osubám, vč uzavlrání. změn g

ukonmváni nájemních smluv a jiných smluv užlvárIL Jakcž uzavírání smluv ?kl účelem zajišténl závazků ll'ellch osob

z služeb za účelem a nemovnosli a avyplývajících takových smluv. (in) jednal poskytovánl provozu správy zajlšléni

dodávek spojených pmvozovánlm nemovitostí. vč. uzavírání. změn a' uknneování. smluv o poskytování takových

služeb dodávek, jam uzavlvánl smluv za účelem zajtšteni závazků vyplývajiclch z lakových smluv

Zmocnénec dále Zmocnllels u: smluv chcnllelem, Čt
je oprávněn jménem přeblral pl něnl uzavřených v zastoupeni

Iakcvá Zmocnénec Zmocnllele v ?51ml vůči třetlmZmunnilele, jakož plnění vymáhat Ja oprávněn zaälupoval osobám

soudu. Ďl slátnímu orgánu. tesD ovgánu mislnl samosprávy, jakékoli návrhy aj podzim, tyto deptňcvat. brát zpět. uzavírat

smíry aj narovnání. vzdával x; práva na podání opravných prostředků, podané opravná proslřeoky brát zněl, jam Člnll

,má hmolne právnt al pmoesně ptávnt úkony. které v dané vém uzna za vhodne

zmocněnec ve shora uvedanám kontextu nlkoli však „a Zmocnilele :l
je zejména. výlučně. oprávněn podepisoval přebíral

jakékoli tmny

Zrnocněnec la l'l: shora speciükovaných zálažtlastech oprávnán ke všem právnjm úkonům ve stejnám muahu, v jakém je

l ntm oprávněn Zmocnilelp

Tata plná muc Dlall tahav když je ze Zákona zamlřebl' zvlälnl' Olné mnci

Zmocrlěnec je oprávněn usüncvñ sl v rozsahu lék) plné meet dalšího zástupce

TalD plná moc zenlká, je~l Plsemné odvolána chcnltelem nebo vyaovezerta Zmocněncem. a to p účinnosti ke dnlv kdy

bude odvolání plné moci doručeno Zmocněnct. resp. výpověd plná moCI Zmacrtilelí.

V Praze dne 5 10V 2011

Plnou mocv uvedeném lozsahu přljlmáme:

l. ngionátm umvľcný investiční fondv as

Praha Nové Město ľ'olllických vám. l)I2.'l 04 PSČ [IO O“

Spntscnhst je zapsána obchodním msliiku vedeném Mesukým \'oudcm Frau, Oddíl Bv vložka Ilr792.

IC 247 ES 920 DK~ 247 xs 920


